
Ed
it

io
n

 ju
in

 2
00

8 
- 6

10
V

2 
- p

ar
/M

ax
im

éd
ia

 0
4 

93
 1

4 
14

 1
6

Ligne 610 
Cannes-Grasse 
par Pégomas

Le Thouro
n Le Thouro

n

Tarification Bus Azur valable sur la commune de Cannes

Sens Cannes-Grasse :
- Montée autorisée à tous les arrêts du trajet
- Dépose autorisée à partir de l’arrêt Frères Manina 
jusqu’à Pont d’Avril ; Au delà de cet arrêt, application de la 
tarification TAM.

Sens Grasse-Cannes :
- Montée autorisée à partir de l’arrêt  Pont d’Avril jusqu’à 
l’arrêt Roquebilière
- Montée interdite à partir de l’arrêt Place du Marché 
jusqu’à la Gare SNCF de Cannes.

 
 

Stations de Ski

Réservation obligatoire
pour Auron, Isola 2000, Valberg
(modalités sur www.cg06.fr)

Aéroport
Direct
Tarif spécifique
vers et depuis
Cannes et Menton

Trajet Simple

1�
1�

 
 

Stations de Ski

Réservation obligatoire
pour Auron, Isola 2000, Valberg
(modalités sur www.cg06.fr)

Aéroport
Direct
Tarif spécifique
vers et depuis
Cannes et Menton

Trajet Simple

1�
1�

 
 

Stations de Ski

Réservation obligatoire
pour Auron, Isola 2000, Valberg
(modalités sur www.cg06.fr)

Aéroport
Direct
Tarif spécifique
vers et depuis
Cannes et Menton

Trajet Simple

1�
1�

Trajets interurbains sur le 06… Les tarifs uniques du réseau TAM



GRASSE - CANNES, par Pégomas, du lundi au vendredi sauf jours fériés
JOURS DE VALIDITE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

PERIODE DE CIRCULATION TA SCO TA SCO TA TA TA SCO TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA

GRASSE Gare Routière 6.15 - 6.45 - 7.15 7.50 8.10 - 9.10 9.45 10.25 11.20 12.15 12.45 13.25 14.25 15.25 16.05 16.45 17.25 18.00 18.30 19.15 19.45

GRASSE St Claude/4 chemins 6.25 - 6.55 - 7.25 8.05 8.20 - 9.20 9.55 10.35 11.30 12.30 12.55 13.33 14.35 15.35 16.20 17.00 17.40 18.10 18.40 19.23 19.53

AURIBEAU Valcluse 6.30 - 7.05 - 7.35 8.12 8.27 - 9.27 10.02 10.42 11.37 12.37 13.02 13.40 14.42 15.42 16.27 17.07 17.47 18.17 18.47 19.30 20.00

AURIBEAU Village - 7.00 (1) - - - - - - - - - - 13.10 - - - - - - - - - -

AURIBEAU Moulin Vieux 6.35 7.05 7.10 - 7.40 8.17 8.32 - 9.32 10.07 10.47 11.42 12.42 13.12 13.43 14.47 15.47 16.32 17.12 17.52 18.22 18.52 19.35 20.05

PEGOMAS Place du Logis 6.38 7.10 7.15 7.35(2) 7.45 8.20 8.35 8.35(2) 9.35 10.10 10.50 11.45 12.45 13.15 13.45 14.50 15.50 16.35 17.15 17.55 18.25 18.55 19.38 20.08

LA ROQUETTE St Jean 6.43 7.15 7.20 7.40 7.50 8.25 8.40 8.40 9.40 10.15 10.55 11.50 12.50 13.20 13.50 14.55 15.55 16.40 17.20 18.00 18.30(3) 19.00 19.43 20.12

CANNES Cim. de l’Abadie annexe 6.48 7.20 7.25 7.45 7.55 8.30 8.45 8.45 9.45 10.20 11.00 11.55 12.55 13.25 13.55 15.00 16.00 16.45 17.25 18.05 18.35 19.05 19.48 20.17

CANNES Collège Gérard Philipe - - - 7.50 - - - 8.50 - - - - - - - - - - - - - - - -

CANNES La Bocca/Pl.du Marché 6.50 7.25 7.30 - 8.00 8.30 9.00 - 10.00 10.25 11.05 12.00 13.00 13.35 14.00 15.05 16.05 16.50 17.30 18.10 18.40 19.10 19.50 20.18

CANNES Hôtel de ville 7.00 7.35 7.40 - 8.15 8.50 9.10 - 10.10 10.35 11.20 12.15 13.10 13.45 14.15 15.20 16.25 17.05 17.45 18.25 18.55 19.20 20.00 20.28

CANNES Gare SNCF 7.05 7.40 7.45 - 8.20 8.55 9.15 - 10.15 10.40 11.25 12.20 13.15 13.50 14.20 15.25 16.30 17.10 17.50 18.30 19.00 19.25 20.05 20.30

CANNES Lycée Carnot - 7.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CANNES L.P des Côteaux - 7.55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

GRASSE-CANNES, par Pégomas, samedi, dimanche et jours fériés (sauf 1er mai)
GRASSE Gare Routière 6.45 7.40 8.35 9.55 10.55 11.55 12.55 13.35 14.30 15.45 17.00 18.15 19.10 20.15

GRASSE St Claude/4 chemins 6.52 7.47 8.45 10.05 11.05 12.05 13.05 13.45 14.40 15.55 17.10 18.25 19.20 20.22

AURIBEAU Valcluse 6.57 7.52 8.50 10.10 11.10 12.10 13.10 13.50 14.45 16.00 17.15 18.30 19.25 20.27

AURIBEAU Moulin Vieux 6.59 7.54 8.52 10.12 11.12 12.12 13.12 13.52 14.47 16.02 17.17 18.32 19.27 20.29

PEGOMAS Place du Logis 7.02 7.57 8.55 10.15 11.15 12.15 13.15 13.55 14.50 16.05 17.20 18.35 19.30 20.32

LA ROQUETTE St Jean 7.07 8.02 9.00 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.55 16.10 17.25 18.40 19.35 20.37

CANNES La Bocca/Pl.du Marché 7.15 8.10 9.10 10.30 11.30 12.30 13.30 14.10 15.05 16.20 17.35 18.50 19.45 20.45

CANNES Hôtel de ville 7.25 8.20 9.20 10.40 11.40 12.40 13.40 14.25 15.20 16.35 17.50 19.05 19.55 -

CANNES Gare SNCF 7.30 8.25 9.25 10.45 11.45 12.45 13.45 14.30 15.25 16.40 17.55 19.10 20.00 -

CANNES - GRASSE, par Pégomas, du lundi au vendredi sauf jours fériés
JOURS DE VALIDITE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV M LàV LàV M LàV LàV LM.JV LàV LàV LM.JV LàV LM.JV LàV LàV LàV

PERIODE DE CIRCULATION TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA SCO TA TA SCO TA TA SCO TA TA SCO TA SCO TA TA TA

CANNES L.P des Côteaux - - - - - - - - - - - - - 13.30 - - - - - - - 17.15 - - -

CANNES Lycée Carnot - - - - - - - - - - - - - 13.40 - - - - - - - 17.20 - - -

CANNES Gare SNCF - 6.20 6.40 7.10 8.00 8.35 9.20 10.20 10.55 11.20 - 12.20 13.15 13.50 14.15 15.30 - 16.10 16.40 - 17.15 (3) 18.10 18.45 19.45

CANNES Hôtel de ville - 6.25 6.45 7.15 8.05 8.40 9.25 10.25 11.00 11.25 - 12.25 13.20 13.55 14.20 15.35 - 16.20 16.50 - 17.25 (3) 18.20 18.50 19.50

CANNES La Bocca/Frères Manina 6.05 6.30 6.55 7.25 8.15 8.50 9.35 10.35 11.10 11.35 - 12.35 13.32 14.05 14.30 15.45 - 16.35 17.05 - 17.35 17.35 18.30 19.00 20.00

CANNES Collège Gérard Philipe - - - - - - - - 11.15(1) - 12.10 - - - - - 16.10 - - 17.10 - - - - -

LA ROQUETTE St Jean 6.10 6.35 7.10 7.35 8.25 9.00 9.45 10.45 11.20 11.45 12.20 12.45 13.42 14.15 14.40 15.55 16.20 16.45 17.15 17.20 17.45 17.45 18.40 19.10 20.10

PEGOMAS Place du Logis 6.15 6.40 7.15 7.40 8.30 9.05 9.50 10.50 11.25 11.50 12.25(2) 12.50 13.47 14.20 14.45 16.00 16.25(2) 16.50 17.20 17.25 17.50 17.50 18.45 19.15 20.15

AURIBEAU Moulin Vieux 6.18 6.43 7.20 7.43 8.33 9.08 9.53 10.53 11.28 11.53 - 12.53 13.50 14.23 14.48 16.05 - 16.53 17.23 17.55 17.55 18.50 19.18 20.18

AURIBEAU Village - 6.46 - - - - - - - - - - - 14.27 - - - - 17.26 - - 18.00 - - 20.22

AURIBEAU Valcluse 6.23 6.53 7.25 7.48 8.38 9.13 9.58 10.58 11.33 11.58 - 12.58 13.55 14.37 14.55 16.15 - 16.58 17.31 - 18.00 18.10 19.00   19.23 20.27

GRASSE St Claude/4 chemins 6.28 7.00 7.35 7.55 8.45 9.20 10.05 11.05 11.40 12.05 - 13.05 14.02 14.44 15.02 16.22 - 17.05 17.38 - 18.10 18.20 19.05 19.30 20.34

GRASSE Gare Routière 6.35 7.05 7.45 8.05 9.00 9.35 10.15 11.15 11.50 12.20 - 13.15 14.15 14.55 15.15 16.35 - 17.20 17.50 - 18.25 18.30 19.15 19.35 20.36

CANNES - GRASSE, par Pégomas, samedi, dimanche et jours fériés (sauf 1er mai)
CANNES Gare SNCF 6.45 7.40 8.35 9.35 10.55 11.55 12.35 13.25 14.40 15.35 17.10 18.05 19.20 20.05

CANNES Hôtel de ville 6.49 7.44 8.39 9.39 10.59 11.59 12.39 13.31 14.46 15.41 17.16 18.11 19.26 20.09

CANNES La Bocca/Frères Manina 6.55 7.50 8.50 9.50 11.10 12.10 12.50 13.45 15.00 15.55 17.30 18.25 19.40 20.15

LA ROQUETTE St Jean 7.05 8.00 9.00 10.00 11.20 12.20 13.00 13.55 15.10 16.05 17.40 18.35 19.50 20.25

PEGOMAS Place du Logis 7.10 8.05 9.05 10.05 11.25 12.25 13.05 14.00 15.15 16.10 17.45 18.40 19.55 20.30

AURIBEAU Moulin Vieux 7.12 8.07 9.07 10.07 11.27 12.27 13.07 14.02 15.17 16.12 17.47 18.42 19.57 20.32

AURIBEAU Valcluse 7.15 8.10 9.10 10.10 11.30 12.30 13.10 14.05 15.20 16.15 17.50 18.45 20.00 20.35

GRASSE St Claude/4 chemins 7.20 8.15 9.18 10.18 11.38 12.38 13.18 14.13 15.28 16.23 17.58 18.53 20.08 20.40

GRASSE Gare Routière 7.30 8.25 9.25 10.25 11.45 12.45 13.25 14.20 15.35 16.30 18.05 19.00 20.15 20.45

Les horaires peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. 
Les heures de passage et d’arrivée ne sont données qu’à titre indicatif.

Créé en 1990 par le Conseil général,
le réseau TAM -Transports Alpes-Maritimes-
souhaite permettre à chacun d’organiser
et faciliter ses déplacements interurbains, qu’ils 
soient scolaires, professionnels ou de loisirs.

Constamment renforcé et amélioré,
il vous propose, à travers ses 2500 points d’arrêts 
répartis sur l’entier territoire départemental, 
52 lignes régulières et 100 lignes scolaires assurées 
par les quelque 250 véhicules affrétés.
 
Pour compléter cette offre, nous avons étudié une 
tarification adaptée aux besoins du plus grand 
nombre . scolaires, étudiants, actifs… Chacun 
trouvera, dans les formules proposées, celle qui 
correspond le mieux à son budget. 

Enfin, nous invitons ceux d’entre nous qui se 
trouvent éloignés d’une ligne régulière, à prendre 
connaissance des possibilités  d’utilisation du 
Transport à la Demande. Ce nouveau service 
leur permettra de rallier leur destination, 
dans les zones desservies, pour le même tarif  
qu’un trajet en car. 

Bonne route aux 10 millions de passagers qui 
nous font confiance chaque année et bienvenue à 
ceux qui nous rejoignent en chemin…

Le Réseau TAM 

TAM 
	 un réseau, 
	 une mission

SCO Circule en période scolaire VAC Circule en période de 
vacances scolaires

LàV Circule du lundi à vendredi M Circule uniquement le 
mercredi

LM.JV Circule lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

TA Circule toute l’année 

Pour les tickets à l’unité
A bord de l’autocar

Pour les abonnements “Tous publics” et “- de 26 ans”
Chez le transporteur : 
CTM, ZI La Frayère, 5 allée des Cormorans
06150 Cannes-La Bocca

Pour les scolaires
Retrait des dossiers auprès des établissements scolaires
et des transporteurs ou inscription en ligne sur : www.cg06.fr

Pour les étudiants
Retrait des dossiers sur les campus universitaires
ou en téléchargement sur : www.cg06.fr 


	18: service retardé à 18.10 à compter du 2 février 2009


